
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) 
Rada Gminy Rogowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w obrębie Rogowo, wyodrębnionej geodezyjnie w postaci dzialek gruntu   
o numerach ewidencyjnych: 84/17 i 85/8  nadaje się nazwę: ulica Kwiatowa. 

2. Ulicy położonej w obrębie Rogowo, wyodrębnionej geodezyjnie w postaci dzialek gruntu   
o numerach ewidencyjnych: 85/9 i 86/9  nadaje się nazwę: ulica Konwaliowa. 

3. Lokalizację ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Robert  Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316A9AA9-4C93-4960-B266-F66938D6B900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/48/2024 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 29 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316A9AA9-4C93-4960-B266-F66938D6B900. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Sprawy ładu przestrzennego oraz gminnych dróg, ulic, mostów należą do jednych                        
z podstawowych zadań własnych gminy, które są wymienione w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465). Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 
ww. ustawy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) należy do wyłącznej właściwości rady gminy. W art. 47a ust. 1 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. 
zm.) ustawodawca wskazuje, iż do zadań gminy należy ustalanie numerów porządkowych oraz 
zakładanie i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 

Nadanie nazwy ulicy ułatwi ustalanie numeracji porządkowej dla zlokalizowanych przy 
drodze wewnętrznej działek przeznaczonych w większości pod zabudowę mieszkaniową zatem 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316A9AA9-4C93-4960-B266-F66938D6B900. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


